

Klyver-Jess Balsvad ApS

Marievej 20, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 04 58 33

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024.

Christian Jess
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klyver-Jess Balsvad ApS
Marievej 20
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 04 58 33
Stiftet: 3. januar 2020
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Jess

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -415 t.kr. mod 876 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.194	-11.078
Bruttoresultat	-14.194	-11.078
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-409.308	877.443
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	582.691	627.610
Andre finansielle indtægter	4.438	112
2 Øvrige finansielle omkostninger	-580.560	-618.245
Resultat før skat	-416.933	875.842
Skat af årets resultat	1.678	352
Årets resultat	-415.255	876.194
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-409.308	409.957
Overføres til overført resultat	0	466.237
Disponeret fra overført resultat	-5.947	0
Disponeret i alt	-415.255	876.194

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.328.746	1.430.593
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>30.895.587</u>	<u>32.800.357</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.224.333</u>	<u>34.230.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.224.333</u>	<u>34.230.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.875	0
	Udsudte skatteaktiver	2.963	1.285
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>205</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.838</u>	<u>1.490</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.664</u>	<u>5.295</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128.502</u>	<u>6.785</u>
	Aktiver i alt	<u>32.352.835</u>	<u>34.237.735</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	649	409.957
Overført resultat	4.775	10.722
Egenkapital i alt	<u>1.005.424</u>	<u>1.420.679</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.341.411	32.811.056
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.341.411</u>	<u>32.811.056</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.347.411</u>	<u>32.817.056</u>
Passiver i alt	<u>32.352.835</u>	<u>34.237.735</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	409.957	10.722	1.420.679
Resultatandel	0	-409.308	-5.947	-415.255
	1.000.000	649	4.775	1.005.424

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1 beskæftigede).

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	580.560	618.242
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>580.560</u>	<u>618.245</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	409.957	-467.486
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-409.308</u>	<u>877.443</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>649</u>	<u>409.957</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>528.097</u>	<u>220.636</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>528.097</u>	<u>220.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.328.746</u>	<u>1.430.593</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kildebakkehøj ApS	Hellerup	100 %
Bregnerødvej 90-92 ApS	Hellerup	100 %

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	33.020.993	28.763.382
Tilgang i årets løb	0	4.257.611
Afgang i årets løb	<u>-1.597.309</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>31.423.684</u>	<u>33.020.993</u>
Nedskrivninger 1. juli 2023	-220.636	0
Årets nedskrivninger	<u>-307.461</u>	<u>-220.636</u>
Nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-528.097</u>	<u>-220.636</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	 <u>30.895.587</u>	 <u>32.800.357</u>
 Der specificeres således:		
Bregnerødvej 90-92 ApS	19.338.042	18.785.607
Kildebakkehøj ApS	<u>11.557.545</u>	<u>14.014.750</u>
	<u>30.895.587</u>	<u>32.800.357</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klyver-Jess ApS, CVR-nr. 25949331, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.
